SOLITAXTM sc 浊度 / 悬浮物(污泥浓度)分析仪
典型应用
污水处理厂中测量污泥浓度，评价活性污泥质量或整个生
物处理过程；自来水厂中滤池反冲洗水浊度测量、原水及沉淀
池出水浊度测量；工业生产过程 / 循环冷却水的水质情况。
仪器特点
● 既可以检测浊度，还可以检测悬浮物（或污泥）浓度
● 采用双光束红外和散射光光度计检测技术

度浓泥污 0.001mg/L～50g/L 0.001mg/L～500g/L
浊度 / 颗粒计数 / 悬浮物 /MLSS 在线分析仪7
订购指南
SOLITAXTM sc 浊度 / 悬浮物分析仪,标准配置包括：sc200 控制器,探头,操作手册, 探头安装附件
浸入式安装
2983600 SOLITAXTM sc浊度 /悬浮物分析仪,包括sc200主机, Hs-line sc 不锈钢探头（0.001-4000NTU，0.001mg/L~500g/L），
带自清洗刮片
管道插入式安装
2983700 SOLITAXTM sc浊度 /悬浮物分析仪,包括 sc200主机, Inline sc 不锈钢探头（ 0.001-4000NTU，0.001mg/L~50g/L），
带自清洗刮片
2983900 SOLITAXTM sc浊度 /悬浮物分析仪,包括sc200主机, Highline sc高量程探头（ 0.001-4000NTU，0.001mg/L~500g/L），
带自清洗刮片
探头独立订货号
浸入式
LXV423.99.10000 T-Line sc 浊度探头，PVC 材质，带自清洗刮片(0.001-4000NTU)
LXV423.99.10100 TS-Line sc 浊度 / 悬浮物探头，PVC 材质，带自清洗刮片(0.001-4000NTU，0.001mg/L~50g/L)
LXV423.99.00100 TS-Line sc 浊度 / 悬浮物探头，SS 材质，带自清洗刮片(0.001-4000NTU，0.001mg/L~50g/L)
LXV423.99.10200 HS-Line sc 浊度 / 悬浮物探头，PVC 材质，带自清洗刮片(0.001-4000NTU，0.001mg/L~500g/L)
LXV423.99.00200 HS-Line sc 浊度 / 悬浮物探头，SS 材质，带自清洗刮片(0.001-4000NTU，0.001mg/L~500g/L)
管道插入式
LXV424.99.00100 Inline sc 浊度 / 悬浮物探头，SS 材质，带自清洗刮片(0.001-4000NTU，0.001mg/L~50g/L)
LXV424.99.00200 Highline sc 浊度 / 悬浮物探头，SS 材质，带自清洗刮片(0.001-4000NTU，0.001mg/L~500g/L)
安装附件
LZX414.00.10000 浸入式安装附件
57384-00 管道插入式安装附件
69405-00 自来水厂滤池反冲洗水浊度监测专用安装附件